CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KTQD
-------------------------------------
Số: 46/TB-CĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------------

Hà Nội, ngày 02 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO
v/v tổ chức giao lưu bóng đá chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2020

Kính gửi:
- Công đoàn các đơn vị

- CLB bóng đá CBGV

Căn cứ Kế hoạch hoạt động năm 2020 của Công đoàn Trường;

Căn cứ đề xuất của CLB bóng đá CBGV tại về việc tổ giải bóng đá chào mừng kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/2020;
Nhằm tạo tạo hoạt động thể thao thiết thực chào mừng kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/2020, Công đoàn Trường thông báo về kế hoạch tổ chức giải bóng đá chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2020 như sau:
1- Thành phần tham gia: CBGV của Trường yêu thích bóng đá và có nhu cầu tham gia.
2 - Thời gian và địa điểm tổ chức:

- Thời gian: 15h00 - 19h00, thứ 4, ngày 18/11/2020
- Địa điểm: Sân bóng đá KTX, Trường ĐH KTQD
3- Nội dung chương trình

- Từ 15h00 - 19h00: Giao lưu bóng đá với 04 đội (dự kiến), bao gồm:

+ Đội liên quân 1
+ Đội liên quân 2
+ Đội liên quân 3

+ Đội liên quân 4
(sau khi có danh sách đăng ký tham gia của các đơn vị, Ban tổ chức sẽ sắp xếp chia đội)

- Thể thức thi đấu: bắt thăm chia làm 2 cặp chọn ra 2 đội nhất đá chung kết, 2 đội thua tranh ba tư. Mỗi trận đấu diễn ra trong 40 phút và nghỉ giữa hiệp 5 phút
- Từ 19h30 - 21h00: Bế mạc trao giải và liên hoan.
4 - Kinh phí tổ chức:
- Trường hỗ trợ kinh phí tổ chức giải.
5 - Đăng ký tham gia
- Đăng ký theo mẫu gửi kèm theo Thông báo này
- Thời hạn: trước 17h, thứ 4, ngày 11/11/2020
- Đăng ký gửi văn phòng Công đoàn Trường và địa chỉ Email: hiencotienneu@gmail.com
Trân trọng thông báo và kính mời CBGV đăng ký tham gia.

	TM.BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG
CHỦ TỊCH
TS. Nguyễn Hữu Đồng

ĐĂNG KÝ THAM GIA BUỔI GIAO LƯU BÓNG ĐÁ
(Kèm theo Thông báo số:46/TB-CĐT ngày 02/11/2020)
CÔNG ĐOÀN ĐƠN VỊ:......................................................................
Đăng ký tham gia buổi giao lưu bóng đá CBGV nhân dịp 20/11/2020:
	TT
	Họ và tên
	Đăng ký size áo

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	................

	Hà Nội, ngày ......... tháng 11 năm 2020
CÔNG BỘ PHẬN